Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
05.07.2023 .N~ 5-кД!р

г. Тюмень

программаподготовки квалифицированных рабочих, служащих

06 отчислении

На основании решении комиссии по переводу обучающихся с платного
~учения на бюджетное протокол .N~ 2 от 05 июля 2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Обучающегося на базе основного общего образования на платной основе по
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих отчислить в порядке
перевода с 05 июля 2023 года для дальнейшего обучения по данной профессии на
бюджетной основе из группы ПС-2-22м(д), профессия 43.01.04 Повар судовой

- Пименова Вячеслава Дмитриевича.

II.Секретарю учебной части (Гимадеевой Э.С) внести соответствующие
записи в «Алфавитную книгу».

III.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
?ЧIректорапо учебно - производственной работе Борзенко Н.Ф.

И.о директора Н.Ф.Борзенко

Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
06.07.2023 NQ 70-кБ/р

г. Тюмень

программа подготовки квалифицированныхрабочих, служащих

о зачислении

На основании решении комиссии по переводу обучающихся с платного
обучения на бюджетное протокол NQ 2 от 05 июля 2023 года обучающегося на базе
основного общего образования на платной основе по программам подготовки

залифицированных рабочих, служащих зачислить в порядке перевода с 06 июля 2023
года для дальнейшего обучения по данной специальности на бюджетной основе в
группу ПС-I-22м

-профессия 43.01.04 Повар судовой

- Пименова Вячеслава Дмитриевича.

2.Секретарю учебной части (Гимадеевой Э.С) внести соответствующие
записи в «Алфавитную книгу».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно - производственной работе Борзенко Н.Ф.

И.о директора Н.Ф .Борзенко